Valore di Mercato 

Sulla base delle analisi svolte e delle assunzioni espresse nella presente Relazione, il più 

probabile Valore di Mercato complessivo dei beni immobili di cui è composto il Fondo 

Immobiliare alla data del 31 dicembre 2025 è pari a: 

€ 82.470.000,00 

(Euro ottantaduemilioniquattrocentosettantamila/00) 

Per maggiori dettagli si rimanda espressamente alla lettura delle “Schede descrittive asset” 

che formano parte integrante della presente Relazione di Stima. 

In considerazione della scadenza del Fondo, prevista al termine del Periodo di Grazia e fissata